
ZARZĄDZENIE NR 556/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXXV sesji w dniu 

31 marca 2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 



 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 556/2023  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący  

realizację 

XXXV/282/23 w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2023 rok 

Realizować zmiany w budżecie zgodnie z 

przyjętą uchwałą  

Na bieżąco  M. Kublik Wójt Gminy 

XXXV/283/23 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Hajnówka na lata 

2023-2028 

Realizować zmiany w WPF zgodnie z 

podjętą uchwałą 

Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy 

XXXV/284/23 w sprawie nie wyrażenia zgody na 

utworzenie funduszu sołeckiego 

Realizować budżet zgodnie z uchwałą Na bieżąco  M. Kublik Wójt Gminy 

XXXV/285/23 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w 2023 roku Powiatowi Hajnowskiemu na 

dofinansowanie przewozów autobusowych na linii 

komunikacyjnej Czeremcha – Kleszczele – Dubicze 

Cerkiewne – Pasieczniki Duże – Hajnówka (Szpital) 

Realizować udzielanie pomocy 

finansowej zgodnie z uchwałą  

Na bieżąco  M. Kublik Wójt Gminy 

XXXV/286/23 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia dotyczącego opracowania i 

wdrożenia strategii IIT Partnerstwa Południowo-

Wschodniego Podlasia  

Realizować Porozumienie międzygminne 

w sprawie opracowania strategii 

Niezwłocznie  A. Kulik Wójt Gminy 

XXXV/287/23 w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Hajnówka na lata 2023-

2030 

Realizować założenia planu zgodnie z 

przyjętą uchwałą  

Niezwłocznie A. Kulik Wójt Gminy 



XXXV/288/23 w sprawie przyjęcia Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Hajnówka w 

2023 roku 

Realizować założenia przyjętego uchwałą 

Programu 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XXXV/289/23 zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi wykonywane 

przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transportu nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, wpisanego do rejestru działalności 

regulowanej 

Przestrzegać realizacji stawek zgodnie z 

przyjętą uchwałą  

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XXXV/290/23 w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce  

Realizować założenia Statutu GOPS 

zgodnie z przyjętą uchwałą 

Na bieżąco M. Gawryluk Wójt Gminy 

XXXV/291/23 zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Realizować zasady przyjęte uchwałą Na bieżąco M. Gawryluk Wójt Gminy 

XXXV/292/23 w sprawie ustalenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez 

rodziców lub opiekunów prawnych, dzieci i uczniów 

niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub 

ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku 

przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki 

Realizować zadania oświatowe zgodnie z 

przyjętą uchwałą 

Na bieżąco K. Onopryjuk Wójt Gminy  

 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


